[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«04» сентября 2024 г.
	№ 373-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении порядков финансового обеспечения из бюджета Северо-Енисейского района участия жителей Северо-Енисейского района в спортивных мероприятиях, мероприятиях в области культуры, в области молодежной политики и образования»
В целях актуализации и уточнения муниципальных правовых актов, регулирующих в Северо-Енисейском районе финансовое обеспечение из бюджета Северо-Енисейского района участие жителей Северо-Енисейского района в спортивных мероприятиях, мероприятиях в области культуры, в области молодежной политики и образования, на основании статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 16 Положения о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденном решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 года № 349-25, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 07.09.2021 № 324-п «Об утверждении порядков финансового обеспечения из бюджета Северо-Енисейского района участия жителей Северо-Енисейского района в спортивных мероприятиях, мероприятиях в области культуры, в области молодежной политики и образования» (действующее в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 11.01.2022 № 4-п, от 14.03.2022 № 106-п, от 24.03.2022 № 126-п от 01.04.2022 № 141-п, от 15.04.2022 № 159-п, от 10.08.2022 № 359-п, от 23.11.2022 № 510-п, от 29.05.2023 № 206-п, от 27.12.2023 № 583-п)  (далее - постановление) следующее изменение:

1) в приложении № 3 к порядку, утвержденному в приложении № 4 к постановлению именуемому «Порядок финансового обеспечения из бюджета Северо-Енисейского района участия жителей Северо-Енисейского района в мероприятиях в области образования» (далее – приложение № 3):

а) строку «Участники мероприятий» раздела 2 приложения № 3, изложить в новой редакции:

«
	Участники мероприятий
	х
	до 3 000,00

».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется с 26.08.2024.

Глава Северо-Енисейского района

     А.Н. Рябцев